SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL Campus Maceió

_____________________________________________________________________________

R. Mizael Domingues, 530 - Centro, Maceió - AL, 57020-600 Telefone: (82) 21267000. www.ifal.edu.br

EDITAL DEPPI Nº 02/2024 SELEÇÃO DE MONITORES PARA O COLAB

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MACEIÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria no 2566 de 06/07/2023, publicada no D.O.U. no 128 de 07/07/2023, seção 2, pg. 25
e o que consta no Processo no 23041.009342/2024-90, e o Comitê Gestor do Laboratório Compartilhado
de Pesquisa e Inovação – Colab, tornam público o presente Edital para a seleção de monitores/as para
atuarem no Colab e formação de cadastro de reserva.

RESULTADO FINAL – TURNO MATUTINO

Classificação Matrícula Horário Situação

1 2023320434 08:00 às 12:00 Classificado/a com bolsa

2 2023332758 08:00 às 12:00 Classificado/a com bolsa

3 2023001808 08:00 às 12:00 Classificado/a Cadastro de Reserva

4 2022333886 08:00 às 12:00 Classificado/a Cadastro de Reserva

* 2023320167 **************** Desclassificado/a - Faltou

* 2022013760 **************** Desclassificado/a - Faltou

RESULTADO FINAL – TURNO VESPERTINO

Classificação Matrícula Horário Situação

1 2023325501 14:00 às 18:00 Classificado/a com bolsa

2 2024331675 13:00 às 18:00 Classificado/a com bolsa

3 2023321217 Tarde Classificado/a Cadastro de Reserva

4 2023316520 Tarde Classificado/a Cadastro de Reserva

5 2023329340 Tarde Classificado/a Cadastro de Reserva

6 2023321351 Tarde Classificado/a Cadastro de Reserva

Os/as candidatos/as classificados/as com bolsa, deverão seguir as orientações constantes no Edital de seleção

de monitores do COLAB, sobre o início das atividades.

Maceió/AL, 01 de outubro de 2024.

Allisson Luiz Nascimento da Silva

Coordenador Geral do COLAB, Campus Maceió

Ana cristina santos limeira

Diretora Geral

IFAL, Campus Maceió

		2024-10-01T15:04:47-0300

		2024-10-01T15:25:32-0300